31. Conventui maximorum cum cælibus populorum, calcantibus hos, qui accepti sunt ut probatio argenti.

PATROL. GR. XVI.

22. Verticem capilli perambulantium in delictis suis.

23. Dixit Dominus, Ex Basan revertar, revertar in profunda maris.

24. Ut intingatur pes tuus in sanguine, lingua canum tuorum ex inimicis ab ipso.

25. Visi sunt gressus tui, Deus, gressus Dei mei Regis. *Alias, viz. Reliq., viderunt gressus tuos, Deus, gressus Dei mei Regis mei.*

26. Coniuncti psallentibus.

28. Ibi Benjamin adolescentulus in mentis excessu. *V, doctor.*

29. Manda, Deus, virtuti tue : confirma hoc, Deus, quod operatus es in nobis.

30. A templo tuo in Jerusalem.

31. Increpa feras arundinis : congregatio tuorum in vasis populorum, ut non excludantur qui probati sunt argento.

TO EBPAIKON.

32 יאתיו חשבונימ מוני כזריב
 כש תריץ ידו לאלהים
 34 לרכב בשמו שמי-קד
 36 נרא אלהים ׀ ממקדשך

VERSIO HEBRAICI TEXT.

hestiam calami, congregatio fortium in vitulis populorum calcitrantium contra rotas argentæas.

32. Venient magni principes ex Ægypto. Hieron., offerantur velociter ex Ægypto.

Æthiopia currere faciet manus suas Deo. Hieron., Æthiopia festinet dare manus Deo.

34. Equitanti in cœlis cœlorum a principio. Hieron., qui ascendit super cœlum cœli a principio.

36. Terribilis Deus a sanctuariis tuis. Hieron., terribilis Deus de sanctuario tuo.

TO EBPAIKON

Ἑλληνικοῖς γράμμασι.

32.
34.
36.

VULGATA LATINA.

32. Venient legati ex Ægypto.

Æthiopia præveniet manus ejus Deo.

34. Qui ascendit super cœlum cœli ad orientem.

36. Mirabilis Deus in sanctis suis.

ΑΚΥΑΑΣ.

32. Οἰσοῦσιν ἑσπευσμένως ἐξ Αἰγύπτου.

Αἰθίοψ δρομώσει χεῖρα αὐτοῦ τῷ θεῷ.

34. Τῷ ἐπιθεθηκότῃ ἐν οὐρανῷ οὐρανοῦ ἀρχῆθεν.

36.

AQUILA.

32. Ferent festinanter ex Ægypto.

Æthiops currere faciet manum suam Deo.

34. Incendenti in cœlum cœli a principio.

36.

Notæ et variæ lectiones ad Psalmum LXVII.

V. 3. Οἱ λοιποὶ, ὁ Ἑβραῖος καὶ ὁ Σύρος, ἀσεβεῖς. Theodoretus.

V. 5. Ἄ., ἀποσκοποῖσατε. Sic ex mss., Theodoro, Eusebio et Drusio, qui postremus in versione Symmachi omittit, ὀδόν.

Ibid. Σ., διὰ τοῦ Ἰα etc. Sic Eusebius et Drusius.

Ibid. Σ., καὶ γαυριᾶσθε etc. Eusebius.

V. 6. Ἄ., δικαστ-. Eusebius.

Ibid. Ἄ., ὁ θεὸς ἐν βασιλείῳ etc. Sic Drusius.

At Eusebius eam quæ Aquilæ tribuitur, Symmacho adscribit, et vice versa.

V. 7. Ἄ., καθίξει etc. Has lectiones exhibet Eusebius, quæ apud Drusium non ita accurate describuntur. Theodotionis vero lectionem, ante non editam, adfert Colbertinus στιχηρῶς scriptus. Eusebius Comment. in Psalmos putat voce μοναχοῖς, quæ in versione Symmachi legitur, intelligi eos qui apud Christianos monachi vocantur : sed ejus sententiam confutavimus in Præliminaribus ad eosdem Commentarios. Ibi videsis. Melius Euthymius : Symmachus, inquit, pro hominibus, quos unius moris esse dicit Propheta, sed unanimes, monachos reddidit : quasi ab omni mundano negotio segregatos et solitarios. Dicitur videlicet de solitariis quibuslibet in genere, non de monachis Christianis.